STADT HEIDENAU

- Der Burgermeister-

EINLADUNG

zur 47. Sitzung des Verwaltungsausschusses

Datum:
Ort:
Beginn:

Dienstag, 06.05.2014
Rathaus, Ratssaal, Dresdner Str. 47
18:30 Uhr

Offentlicher Teil

TOP 1.
TOP 2.

TOP 3.

TOP 4.

TOP 5.

TOP 6.

Eroffnung der Sitzung
Kreisumlage 2014 - Uberplanmaflige Mittelbereitstellung

Erh6hung des Personalkostenbudgets 2014
UberplanmaRige Mittelbereitstellung

Beschaffung von preisgebundenen Schulblichern und
Arbeitsheften

Astrid-Lindgren-Grundschule, Erweiterungsbau Hort einschlie3lich
Aufzug
Vergabe Ausstattung von Gruppenrdumen

Informationen, Anfragen und Antrage

Nichtoffentlicher Teil

TOP 7.

TOP 8.

TOP 9.

TOP 10.

Beteiligungen der Stadt Heidenau

Bericht des Aufsichtsrates der WVH Wohnungsbau- und
Wohnungsverwaltungs-

gesellschaft Heidenau mbH zum Jahresabschluss zum 31.12.2013

Beteiligungen der Stadt Heidenau

Feststellung des Jahresabschlusses der WVH Wohnungsbau- und
Wohnungsverwaltungsgesellschaft Heidenau mbH zum
31.12.2013

Beteiligungen der Stadt Heidenau

Verwendung des Ergebnisses der WVH Wohnungsbau- und
Wohnungsverwaltungsgesellschaft Heidenau mbH fur das
Geschaftsjahr 2013

Beteiligungen der Stadt Heidenau

Entlastung der Geschéftsfihrung der WVH Wohnungsbau- und
Wohnungsverwaltungsgesellschaft Heidenau mbH fir das
Geschéftsjahr 2013

Heidenau, 25.04.2014

064/2014

054/2014

055/2014

070/2014

027/2014

028/2014

029/2014

030/2014
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TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

J. Opitz

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Vorsitzender

Beteiligungen der Stadt Heidenau

Entlastung des Aufsichtsrates der WVH Wohnungsbau- und
Wohnungsverwaltungsgesellschaft Heidenau mbH fur das
Geschéftsjahr 2013

Beteiligungen der Stadt Heidenau

Bestellung des Wirtschaftsprifers der WVH Wohnungsbau- und
Wohnungsverwaltungsgesellschaft Heidenau mbH fiir das
Wirtschaftsjahr 2014

Beteiligungen der Stadt Heidenau

Auftrag an die Geschéftsfiihrung der WVH Wohnungsbau- und
Wohnungsverwaltungsgesellschaft Heidenau mbH zur Erstellung
des Wirtschaftsplanes fur das Wirtschaftsjahr 2015

Beteiligungen der Stadt Heidenau

Fortschreibung des Wirtschaftsplanes der WVH Wohnungsbau-
und Wohnungsverwaltungsgesellschaft Heidenau mbH fur das
Wirtschaftsjahr 2014

Beteiligungen der Stadt Heidenau

Zustimmung der Gesellschafterversammlung zu einer
Kreditnahme der WVH Wohnungsbau- und
Wohnungsverwaltungsgesellschaft Heidenau mbH fur den Neubau
eines Mehrfamilienhauses

GrundstucksveraulRerung
Aufhebung Beschluss- Nr. 107/2013 vom 24.10.2013

GrundstucksverauRerung mit Bestellung von Grundpfandrechten
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042/2014

015/2014

016/2014

053/2014

056/2014
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